

# ANA CAROLINA HAACK DE CASTRO EPP

## PROPOSTA FINANCEIRA

Data: <b>17/12/2025</b>	Processo de Pregão Presencial: <b>Nº 053/2025</b>	Prefeitura Municipal: <b>COTIPORÃ/RS</b>
CNPJ: <b>38.387.883/0001-07</b>	Inscrição Estadual: <b>089/0085064</b>	Razão Social: <b>ANA CAROLINA HAACK DE CASTRO EPP</b>
Inscrição Municipal: <b>088/2020</b>	Responsável: <b>Ana Carolina Haack de Castro</b> CPF. 015.891.020-61 RG. 6116060085 SSP/RS Administradora	Endereço: <b>Ezequiel Ferreira Barbosa, 075 – Distrito Industrial I</b> <b>Palmeira das Missões RS</b> CEP 98.300-000 Telefone: 55 98457 1776 Sr. Leo Itamar de Castro
Banco: <b>Caixa Econômica Federal</b>	Agencia: <b>0492</b> Op. <b>003</b> Cta. <b>2485-7</b>	E-mail: <b>leo_castro0301@hotmail.com</b>

Caixa Econômica Federal					0432	000	2.100.4		
Item	Quant.	Unid.	Marca/ Modelo	Descrição	Valores				
					Unitário	Total			
LOTE 01 MÓVEIS SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DESPORTO									
1.1 SALA PROFESSORES - EMEI AMOR E CARINHO									
1.1.1	03	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	ARMÁRIO PORTA-VOLUMES, 15 NICHOS COM PORTA E CHAVE - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico em cores predominantemente branca. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 3.213,00 (Três mil e duzentos e treze reais)	R\$ 9.639,00 (Nove mil e seiscentos e trinta e nove reais)			
1.2 SALAS BERÇÁRIO - EMEI AMOR E CARINHO									
1.2.1	03	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	MÓVEL COM 8 MÓDULO DE ALIMENTAÇÃO - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico em cores amadeirada e/ou coloridas (a definir). O móvel deve ser adaptado a um móvel existente. Incluso 8 almofadas móveis em tecido impermeável (cor/estampa a definir). Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais)	R\$ 8.100,00 (Oito mil e cem reais)			
1.2.2	03	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	MÓVEL COM 6 MÓDULO DE ALIMENTAÇÃO SOBRE ARMÁRIOS - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico em cores amadeirada e/ou coloridas (a definir). Incluso 6 almofadas removíveis em tecido impermeável (cor/estampa a definir). Sob os módulos devem haver armário com portas e chaves. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 3.900,00 (Três mil e novecentos reais)	R\$ 11.700,00 (Onze mil e setecentos reais)			
1.2.3	03	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	ESTANTE MÓDULO ARMÁRIO E TROCADOR, Fabricada em MDF, revestido com laminado melaminico em cores predominantemente amadeirada com nichos e portas coloridas. Fixado por parafusos na parede. Incluso trocador estofado móvel em tecido impermeável. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 7.938,00 (Sete mil e novecentos e trinta e oito reais)	R\$ 23.814,00 (Vinte e três mil e oitocentos e quatorze reais)			
1.3 SALA B1B - EMEI AMOR E CARINHO									
1.3.1	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	MÓVEL COM 6 MÓDULO DE ALIMENTAÇÃO SOBRE ARMÁRIOS - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico em cores amadeirada e/ou coloridas (a definir). Incluso 6 almofadas removíveis em tecido impermeável (cor/estampa a definir). Sob os módulos devem haver armário com portas e chaves. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 4.980,00 (Quatro mil e novecentos e oitenta reais)	R\$ 9.960,00 (Nove mil e novecentos e sessenta reais)			
1.4 SALAS AEE									
1.4.1	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	ARMÁRIO COM 10 PORTAS E ESTANTES - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico em cores amadeirada e/ou coloridas (a definir). Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 12.740,00 (Doze mil e setecentos e quarenta reais)	R\$ 25.480,00 (Vinte e cinco mil e quatrocentos e oitenta reais)			
1.4.2	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	ARMARIO BAIXO 6 PORTAS - Fabricado em MDF, com prateleiras internas, revestido com laminado melaminico em cores amadeirada e/ou coloridas (a definir). Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 4.114,00 (Quatro mil e cento e quatorze reais)	R\$ 8.228,00 (Oito mil e duzentos e vinte e oito reais)			
1.4.3	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	ESCRIVANINHA EM "U" - Fabricada em MDF, revestido com laminado melaminico em cores amadeirada e/ou coloridas (a definir). Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais)	R\$ 5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos reais)			
1.4.4	03	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	MESINHA OCTAGONAL BIPARTIDA - Fabricada em MDF, revestido com laminado melaminico em cores amadeirada e/ou coloridas (a definir). composta por dois módulos que, unidos, formam um tampo em formato octogonal. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 1.050,00 (Um mil e cinquenta reais)	R\$ 3.150,00 (Três mil e cento e cinquenta reais)			



# ANA CAROLINA HAACK DE CASTRO EPP

1.4.5	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	ARMÁRIO 2 PORTAS PARA PIA - Fabricada em MDF, revestido com laminado melaminico em cores amadeirada e/ou coloridas (a definir). Pia existente. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 380,00 (Trezentos e oitenta reais)	R\$ 760,00 (Setecentos e sessenta reais)
1.4.6	04	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	NICHO RETANGULAR - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico em cores a definir. Fixado por parafusos na parede. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 238,00 (Duzentos e trinta e oito reais)	R\$ 952,00 (Novecentos e cinquenta e dois reais)

VALOR TOTAL PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO R\$ 107.183,00 (Cento e sete mil e cento e oitenta e três reais)

## Lote 02 MÓVEIS SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

### 2.1 SETOR DE RH

2.1.1	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	ARMÁRIO COM PORTAS E GAVETAS DE ARQUIVO - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico em tons de cinza. Portas de abrir com puxadores de alumínio perfil tipo gola. Gavetas de arquivo para pasta suspensa com puxadores tipo slin. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 6.090,00 (Seis mil e noventa reais)	R\$ 12.180,00 (Doze mil e cento e oitenta reais)
2.1.2	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	BALCÃO em "L" COM PRATELEIRAS - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico em tons de cinza. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 2.295,00 (Dois mil e duzentos e noventa e cinco reais)	R\$ 4.590,00 (Quatro mil e quinhentos e noventa reais)
2.1.3	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	ARMÁRIO 1,75m x 2,10m COM 2 PORTAS DE CORRER - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico em cinza. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 2.940,00 (Dois mil e novecentos e quarenta reais)	R\$ 5.880,00 (Cinco mil e oitocentos e oitenta reais)

### 2.2 SALA DA ADMINISTRAÇÃO

2.2.1	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	ARMÁRIO COM 5 PORTAS DE CORRER - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico em cores a definir. Fixado por parafusos na parede. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 8.855,00 (Oito mil e oitocentos e cinquenta e cinco reais)	R\$ 17.710,00 (Dezessete mil e setecentos e dez reais)
-------	----	----	--------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------

### 2.3 SETOR LICITAÇÕES

2.3.1	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	ESTANTE PEQUENA - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico cinza. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 396,00 (Trezentos e noventa e seis reais)	R\$ 792,00 (Setecentos e noventa e dois reais)
-------	----	----	--------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------	---------------------------------------------------

VALOR TOTAL DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO R\$ 41.152,00 (Quarenta e um mil e cento e cinquenta e dois reais)

## LOTE 03 MÓVEIS GABINETE

### 3.1 SALA DO PREFEITO

3.1.1	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	ESTANTE COM PORTAS, GAVETEIRO E NICHOS - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico em cores amadeirada e/ou coloridas (a definir). Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 15.138,00 (Quinze mil e cento e trinta e oito reais)	R\$ 30.276,00 (Trinta mil e duzentos e setenta e seis reais)
3.1.2	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	MESA em "L" COMPOSTA POR DOIS MÓDULOS INDEPENDENTES - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico em cores amadeirada e/ou coloridas (a definir). Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais)	R\$ 6.400,00 (Seis mil e quatrocentos reais)

### 3.2 SALA DO CONTROLE INTERNO

3.1.2	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	ARMÁRIO 2,10m x 2,80m COM 3 PORTAS DE CORRER - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico em cinza. Portas com chave. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 4.704,00 (Quatro mil e setecentos e quatro reais)	R\$ 9.408,00 (Nove mil e quatrocentos e oito reais)
3.1.3	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	ARMÁRIO 1,40m x 2,10m COM 2 PORTAS DE CORRER - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico em cinza. Portas com chave. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 2.352,00 (Dois mil e trezentos e cinquenta e dois reais)	R\$ 4.704,00 (Quatro mil e setecentos e quatro reais)

VALOR TOTAL DO GABINETE DO PREFEITO R\$ 50.788,00 (Cinquenta mil e setecentos e oitenta e oito reais)

## LOTE 04 MÓVEIS SECRETARIA DE OBRAS, TRÂNSITO E SANEAMENTO

### 4.1 SETOR DE ENGENHARIA



# ANA CAROLINA HAACK DE CASTRO EPP

4.1.1	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	ARMÁRIO 1,80m x 2,10m COM 2 PORTAS DE CORRER - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico em cinza. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 3.024,00 (Três mil e vinte e quatro reais)	R\$ 6.048,00 (Seis mil e quarenta e oito reais)
4.1.2	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	ESTANTE EM "L" - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico em cores amadeirada e/ou coloridas (a definir). Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 1.958,00 (Um mil e novecentos e cinquenta e oito reais)	R\$ 3.916,00 (Três mil e novecentos e dezesseis reais)
VALOR TOTAL DA SECRETARIA DE OBRAS, TRÂNSITO E SANEAMENTO					R\$ 9.964,00 (Nove mil e novecentos e sessenta e quatro reais)	

## LOTE 05 MÓVEIS SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, INDÚSTRIA E COMÉRCIO

### 5.1 SIM - SERVICO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL

5.1.1	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	ARMÁRIO 1,60m x 2,10m COM 2 PORTAS DE CORRER - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico cinza. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 2.688,00 (Dois mil e seiscentos e oitenta e oito reais)	R\$ 5.376,00 (Cinco mil e trezentos e setenta e seis reais)
5.1.2	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	MESA EM "L" - 1,70 x 1,40 (gaveteiro lado direito) - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico cinza. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 1.728,00 (Um mil e setecentos e vinte e oito reais)	R\$ 3.456,00 (Três mil e quatrocentos e cinquenta e seis reais)
5.1.3	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	BALCÃO COM 2 PORTAS DE ABRIR - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico cinza. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 825,00 (Oitocentos e vinte e cinco reais)	R\$ 1.650,00 (Um mil e seiscentos e cinquenta reais)

### 5.2 SALA DA AGRICULTURA

5.2.1	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	MESA EM "L" - 1,70 x 1,70 (gaveteiro lado esquerdo) - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico cinza. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 1.836,00 (Um mil e oitocentos e trinta e seis reais)	R\$ 3.672,00 (Três mil e seiscentos e setenta e dois reais)
5.2.2	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	BALCÃO 4 PORTAS DE ABRIR - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico cinza. Puxadores em alumínio perfil gola. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 2.079,00 (Dois mil e setenta e nove reais)	R\$ 4.158,00 (Quatro mil e cento e cinquenta e oito reais)
5.2.3	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	BALCÃO PEQUENO 2 PORTAS DE ABRIR - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico cinza. Puxadores em alumínio tipo slim. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 532,00 (Quinhentos e trinta e dois reais)	R\$ 1.064,00 (Um mil e sessenta e quatro reais)
5.2.4	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	ESTANTE 0,90m x 1,55m COM 10 NICHOS - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico bege. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 1.080,00 (Um mil e oitenta reais)	R\$ 2.160,00 (Dois mil e cento e sessenta reais)
5.2.5	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	ARMÁRIO 1,50m x 2,60m COM 2 PORTAS DE ABRIR - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico bege. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 1.920,00 (Um mil e novecentos e vinte reais)	R\$ 3.840,00 (Três mil e oitocentos e quarenta reais)

### 5.3 SALA DO DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE

5.3.1	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	MESA EM "L" - 1,70 x 1,30 (gaveteiro lado esquerdo) - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico cinza. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 1.620,00 (Um mil e seiscentos e vinte reais)	R\$ 3.240,00 (Três mil e duzentos e quarenta reais)
5.3.2	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	MESA EM "L" - 1,70 x 1,30 (gaveteiro lado direito) - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico cinza. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 1.620,00 (Um mil e seiscentos e vinte reais)	R\$ 3.240,00 (Três mil e duzentos e quarenta reais)
5.3.3	03	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	ARMÁRIO 1,00m x 2,10m COM 2 PORTAS DE ABRIR - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico cinza. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 1.680,00 (Um mil e seiscentos e oitenta reais)	R\$ 5.040,00 (Cinco mil e quarenta reais)

VALOR TOTAL DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, INDÚSTRIA E COMÉRCIO R\$ 36.896,00 (Trinta e seis mil e oitocentos e noventa e seis reais)

## LOTE 06 MÓVEIS SECRETARIA DA FAZENDA

### 6.1 CONTABILIDADE/ARRECADAÇÃO

6.1.1	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	ARMÁRIO 3,42m X X 2,20m COM 8 PORTAS DE ABRIR E 4 DE CORRER - Fabricado em MDF, revestido com laminado melaminico cinza. Puxadores	R\$ 8.976,00 (Oito mil e	R\$ 17.952,00 (Dezesseis mil e
-------	----	----	--------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------	-----------------------------------



# ANA CAROLINA HAACK DE CASTRO EPP

			PLANEJADOS	perfil alumínio tipo gola. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	novecientos e setenta e seis reais)	novecientos e cinquenta e dois reais)
6.1.2	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	ARMÁRIO 3,22m X X 2,20m COM 8 PORTAS DE ABRIR E 4 DE CORRER - Fabricado em MDF, revestido com laminado melamínico cinza. Puxadores perfil alumínio tipo gola. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 8.448,00 (Oito mil e quatrocentos e quarenta e oito reais)	R\$ 16.896,00 (Dezesseis mil e oitocentos e noventa e seis reais)
6.1.3	02	un	HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS	BALCÃO PEQUENO 2 PORTAS DE ABRIR - Fabricado em MDF, revestido com laminado melamínico cinza. Puxadores em alumínio tipo slim. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 532,00 (Quinhentos e trinta e dois reais)	R\$ 1.064,00 (Um mil e sessenta e quatro reais)
VALOR TOTAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA					R\$ 35.912,00 (Trinta e cinco mil e novecentos e doze reais)	

Declaro expressamente que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: lucro, custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, abatimento, deslocamento, montagem, instalação, transporte, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos.

Declaro expressamente que os preços estão cotados na condição e modalidade de transporte "CIF".

Declaro expressamente aceitar todas as condições e cláusulas constantes do edital de licitação e nos sujeitamos às condições estabelecidas.

Declaro expressamente que cumpro plenamente todos os requisitos de habilitação exigidos no Edital de Pregão Presencial nos termos do artigo 4º, inciso VII, da Lei nº 10.520, de 17/07/2002, e todas as condições de qualificação jurídica, de regularidade fiscal, trabalhista e econômico-financeira, bem como de que estou ciente que a falta de atendimento a qualquer exigência para habilitação constante do Edital ensejará aplicação de penalidades à declarante.

Declaro expressamente que entregaremos equipamentos e/ou materiais novos e temos assistência técnica pós-vendas de fácil acesso assim como disposição de peças originais de reposição ou acessórios.

Declaro expressamente que o endereço eletrônico para correspondência é [leo\\_castro0301@hotmail.com](mailto:leo_castro0301@hotmail.com).

Declaro expressamente que atendo a todas as características mínimas exigidas e que cumpro com os requisitos de habilitação exigidos no presente Edital.

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta, e em consonância aos referidos documentos, declaramos que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas da minuta do contrato em anexo, e o preenchimento do presente anexo acarretará a conformidade da proposta da licitante com todas as Características do objeto e exigências constantes no edital.

Finalizando, declaro expressamente que tenho pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Declaro expressamente que a proposta comercial compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, conforme disposto no parágrafo § 1º art. 63º da Lei nº 14.133, de 1 de abril de 2021.

Assumimos a responsabilidade pelo cumprimento das obrigações previstas em Acordo, Convenção, Dissídio Coletivo de Trabalho ou equivalentes das categorias abrangidas pelo contrato, por todas as obrigações trabalhistas, sociais, previdenciárias, tributárias e as demais previstas em legislação específica, cuja inadimplência não transfere a responsabilidade à Contratante;

Declaro expressamente que a proposta econômica apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaro expressamente que nossa proposta econômica compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, bem como, todos e quaisquer tributos, contribuições e encargos sociais, e todas as despesas com materiais e equipamentos, mão de obra, transportes, ferramentas, lucro, seguros e demais encargos, enfim todos os custos diretos e indiretos necessários à execução completa discriminados no Termo de Referência e especificações.

Declaramos que, estamos de acordo com os termos do edital e seus Anexos e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídas todas as despesas necessárias à prestação dos serviços objeto desta licitação, incluindo transporte, seguro, impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, custo de parcelas rescisórias, benefícios, administração, treinamento, custos diretos e indiretos e todos os outros ônus federais, estaduais e/ou municipais indispensáveis para o cumprimento do objeto da presente licitação.

Declaro abaixo os dados da:

## REPRESENTANTE LEGAL

NOME: ANA CAROLINA HAACK DE CASTRO	
CPF: 015.891.020-61	RG: 6116060085
PAÍS: BRASIL	ÓRGÃO EMISSOR: SSP/ DI RS
MUNICÍPIO: PALMEIRA DAS MISSOES RS	ESTADO: RIO GRANDE DO SUL
RUA: GENERAL OSORIO	
Nº: 966	COMPLEMENTO:



# ANA CAROLINA HAACK DE CASTRO EPP

**BAIRRO:** CENTRO

**CEP:** 98300-000

**TELEFONE:** 55 98458 1776

**CELULAR:** 55 98458 1776

**E-MAIL:** leo\_castro0301@hotmail.com

Finalizando, declaro expressamente que tenho pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

- Prazo de entrega: de acordo com o edital.
- Garantia: de acordo com o edital.
- Pagamento e demais condições: de acordo com o edital.
- Validade da proposta: de acordo com o edital.

Palmeira das Missões RS, 11 de dezembro de 2025.

ANA CAROLINA HAACK DE CASTRO EPP  
Ana Carolina Haack de Castro  
Administradora

